CAPUT VI.

Τὰς δὲ ἐκ τῆς μεγάλης ταύτης πόλεως ἀπὸ τῶν 30
διαιτητῶν ἐρέσεις εἰς τοὺς δικαστὰς οὐ περαιτέρω δύο

Appellationes autem ex hac magna civitate a pe-
daneis iudicibus non ultra duos menses habere in-

c. V ex B habet Ecloga Bas. lib. I—X ap. Heimbach. Summam v. 25—29 ex Theod. habet B².
c. VI summarium extat Top. 14, 19 (ubi notatur nov. πα').

aedculis, a mane statim usque ad vespem; etque lites audient non solum quae post hanc legem apud
eos movebuntur, sed etiam reliquas, quaecumque apud ceteros non secundum modum magistratus motae
nunc a nobis ad illos transferri iussae sunt.

IV. Illud autem custodiatur, ut si appellatio fiat a pedaneis iudicibus vel gloriosissimis viris, causae
siquidem a nobis ipsis delegatae sint, secundum quantitatem vel in commune a gloriosissimis magistratibus
nostris examinentur vel aliis secundum consuetudinem sacrarum consultationum deligentur. Quodsi
qui ex gloriosissimis magistratibus nostris causas illis delegaverint, ad ipsos qui causas audiendas iis
tradiderunt appellatio perveniet, ab illis autem denuo secundum praedictum modum talia iudicabuntur.

V. Audient autem omnes litem usque ad trecentos solidos per modum adnotationis. Sic enim ceterius
lites diiudicabuntur, ambigibusque cognitionum et temporis mora litigantes omnes liberabuntur. Consen-
taneum vero est, etiamsi per adnotationem causas auditori sint, ad sententiam eos in scriptis datos esse
quae ipsorum mentem declaret. Neve appellaciones ea in re cuiquam omnino auferantur, nisi forte quae
tertio appellare voluerit vel per contumaciam afuerit; talibus enim reis etiam appellationis condicio
sublata est.

VI. Appellationes autem in hac magna civitate a pedaneis iudicibus ad iudices porrectae non ultra

1 καὶ εἰς δειλὴν ὄψλαν· καὶ ἀρροίσονται) et meridie et
vespere audientes ε || καὶ ἀρροίσονται τε τῶν B^c || 2 τοῦ-
τον om. ε || 4 παρὰ μὲν τοῖς ἄλλοις οὐ om. L, οὐ om. B
vulg. (cf. ε v. l.) || ἀρχικόν] antiquum (i. e. ἀρχαῖον) ε ||
quae apud diaetetas inchoatae sunt Jul., qui nescio an
lyrritē ὅσαι παρὰ μὲν τοῖς ἄλλοις κατὰ τὸ ἀρχαῖον
κινήθησαν σχῆμα [ὅσαι παρὰ μὲν ἄλλοις οὐ κατὰ τὸ
ἀρχαῖον κινήθησαν σχῆμα con. Zachariae] || 8 δικα-
στῶν B || 9 αὐτῶν M et ipsae (i. e. αὐταί) ε || εἰ
ἢ B^c || 10 τὸ ποσὸν] τόπον L || τῶν ἐνδοξοτάτων —
13 τινὲς om. L ἢ εἰ τινες τῶν s. v. oisr. L² || 12 κοι-
νυλλάσιων M συλλεσίτων B || 18 ἄρι M] μέγισ LB ||
19 οὐσῆς νομισμάτων M Ecl.] νομισμάτων οὐσῆς B^c,
οὐσῆς οὐτε μεχρὶ coll. B^c || 23 καὶ om. Ecl. || σημείωσιν
L^a || ἀρροίσειον L¹ || 25 αὐτῶν libri || ἐπὶ τοῖς om. MB^c ||
ἐπὶ τοῖς om. L vulg. || 29 ἀπειρηται Ecl. || 30 ἀπό]